PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. N.’ 0 2 2

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

#

PORTARIA N° 12.545.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Contratar, a partir de 23 de maio de 2004, a Sra.
Adriana Ribeiro Diniz, Registro n° 4.774, para ocupar o cargo de
Professor Titular, Nível M5AM, no regime da Consolidação das Leis do
Trabalho, CLT, lotada na EMEIEF "Prof3. Hermínia Figueira de
Azevedo Almeida", do Departamento de Escolas de Educação Infantil
e Ensino Fundamental da Secretaria de Educação desta Prefeitura
Municipal, tendo em vista a aprovação e classificação obtida no
Concurso Público de Pessoal de Provas e Títulos, constante no Edital
001/2002, carga horária de 24 horas semanais.

Registre-se^cumpra-se. _

P.M. Lorena, 20 de maio de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação